
Hurstpierpoint Manor Courses - obóz 
językowy z polskim opiekunem
Hurstpierpoint (Wielka Brytania) , 15 dni 
10-17 lat Cena już od 10846.00 zł

OPIS

Hurstpierpoint - typowo angielska miejscowość położona w hrabstwie Sussex, niedaleko Brighton. 
Mnóstwo malowniczych widoków, młodzież z całego świata - to wszystko sprawi, że Wasze wakacje 
będą niezapomniane. Miejsce, w którym nie będziecie się nudzić, a każdy dzień będzie wypełniony 
wieloma atrakcjami.

Wyjazd odbywa się pod opieką polskojęzycznego opiekuna, który towarzyszy młodzieży podczas 
całego wyjazdu, od momentu zbiórki na lotnisku.

ZAKWATEROWANIE

Hurstpierpoint College - położony tylko 15 minut spacerem od Hurstpierpoint. Collage położony 
jest na 130 akrach prywatnej posiadłości. Niesamowicie bogate zaplecze sportowo-rekreacyjne jakie 
oferuje obiekt stanowi gwarancję idealnego połączenia nauki i aktywnego wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży z całego świata. Do dyspozycji uczestników: sala sportowa wielorakiego przeznaczenia, 
basen kryty, boiska sportowe, 6 kortów tenisowych, ścianki wspinaczkowe, 2 korty do squasha, studio 
tańca i dramy, centrum efektywnościowe, mini kino, sala internetowa, sklepik.

Uczestnicy mieszkają w 6 domach (w oddzielnych chłopcy i dziewczynki) w pokojach 1-6 osobowych. 
W jednym domów dla chłopców dostępny jest duży pokój 10-osobowy. Łazienki wspólne na korytarzu.

PROGRAM

Manor Courses to szkoła o charakterze rodzinnego przedsiębiorstwa założona w 1970 roku przez 
rodzinę Barnard, która przez całe wakacje mieszka na terenie campusu jest do waszej dyspozycji 
24h/dobę. Głównym celem szkoły jest osiągnięcie maksymalnych wyników w nauce języka 
angielskiego w połączeniu z bezpiecznym, doskonale zorganizowanym wypoczynkiem w towarzystwie 
rówieśników z całego świata. Wysoki poziom nauczania gwarantują:

- akredytacja British Council,
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- zróżnicowanie narodowościowe uczniów – ilość uczestników z poszczególnych krajów jest limitowana,

- wykwalifikowana i doświadczona kadra.

Współpracujemy ze szkołą ponad 15 lat i nasi uczestnicy zawsze wracają w 100 % zadowoleni, a 
nawet wyjeżdżają ponownie!

PROGRAM

MC English - kurs języka angielskiego przeprowadzany jest wg standardów TEFL na 6 poziomach 
zaawansowania i opiera się na Oxford University Cambridge Placement Test. Do właściwego poziomu 
zaawansowania studenci dobierani są na podstawie testu sprawdzającego, odbywającego się 
drugiego dnia.
Zajęcia odbywają się przez 4 dni w tygodniu w wymiarze 4 godzin lekcyjnych dziennie plus 1 godzina 
nadzorowanej pracy popołudniowej (4 godz. tygodniowo). Zajęcia prowadzone są przez 2 native 
speakerów i odbywają się w grupach maks. 15 osób. Lektorzy dbają, by poprzez różnorodność sytuacji 
językowych wypracować myślenie po angielsku.

MC Sport - urozmaicony program zajęć sportowych, prowadzonych przez sympatycznych i pełnych 
pasji sport-leaderów. Do wyboru: football, koszykówka, siatkówka, baseball, krykiet, squash, tenis, 
ping-pong, basen, yoga, wspinaczka, taniec, kajakarstwo.

MC Performance - zajęcia pozwalające odkryć i rozwijać talenty zarówno muzyczne, aktorskie oraz 
dramowe pod okiem profesjonalnej kadry.

MC Art - zajęcia artystyczne z różnych dziedzin sztuki prowadzone przez wykwalifikowanych 
instruktorów np. sztuka aborygeńska, kolaż, origami, samodzielne wykonanie maski, różne techniki 
malarstwa i rysunku, projektowanie i wykonanie biżuterii. Zapewniamy wszystkie niezbędne materiały 
oraz fachową pomoc. Wykonane przedmioty młodzi artyści będą mogli zabrać do domu.

MC Discovery - w każdym tygodniu organizowana jest 1 całodniowa (np. Cambridge, Oxford, 
Londyn) i 1 półdniowa wycieczka do miejsc wartych zobaczenia ze względu na ich kulturowe, 
historyczne, czy też geograficzne dziedzictwo. Wszyscy studenci otrzymują mapki z przydatnymi 
informacjami podczas każdego z wyjazdów. Wyprawy odbywają się oczywiście komfortowymi 
autobusami pod okiem wychowawców.

CO JEMY

3 posiłki dziennie (dania do wyboru) w samoobsługowej restauracji. Kuchnia międzynarodowa oraz 
najlepsze dania tradycyjnej kuchni angielskiej. Możliwość (po uzgodnieniu) realizacji specjalnych diet.
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TRANSPORT

INFORMACJE TRANSPORTOWE

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godzinę odlotu/przylotu samolotu.
Godzina zbiórki: prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 2 godziny przed planowaną godziną 
odlotu samolotu.
Miejsce zbiórki: Lotnisko im. Fryderyka Chopina Warszawa-Okęcie, hala odlotów. Zbiórka uczestników 
z opiekunem w meeting point pomiędzy strefami D i E.
Każdy powinien posiadać na zbiórce w dniu wyjazdu: (patrz: informacje dodatkowe).
Limit bagażu: 1 bagaż główny do 23 kg + bagaż podręczny (plecak podręczny).
Transport samolotem odbywa się na Ogólnych Warunkach Przewozu PLL LOT.
Godziny wylotu/przylotu mogą ulec zmianie.

 

Wylot 
22.07.2025 Warszawa

Lotnisko im. Fryderyka 
Chopina Warszawa-Okęcie, 
hala odlotów. Zbiórka 
uczestników z opiekunem w 
meeting point pomiędzy 
strefami D i E.

godz. 
wylotu 
07:25

Powrót 
05.08.2025 Warszawa Lotnisko im. Fryderyka 

Chopina Warszawa-Okęcie,

godz. 
przylotu 
21:45

 

CENY I TERMINY

TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE CENA

22.07 - 05.08.2025 wyjazd z polskim opiekunem; wylot 
z Warszawy 2200.00£ DOSTĘPNE 

CENA NIE ZAWIERA

Obowiązkowego ubezpieczenia KL i NNW, przelotu samolotem do/z Wielkiej Brytanii (chętnie 
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pomożemy wybrać/wykupić odpowiedni lot), transferu z/na lotnisko.

CENA ZAWIERA

Oxford Placement Test, 24 godziny lekcyjne zajęć językowych tygodniowo, materiały i pomoce 
edukacyjne, zakwaterowanie, pralnię, wyżywienie, zajęcia sportowe i artystyczne, sprzęt sportowy, 
animacje, wycieczki: 1 całodniową i 1 półdniową tygodniowo, certyfikat ukończenia szkoły, nagrody i 
medale.

INFORMACJE DODATKOWE

Należność płatna w PLN wg kursu sprzedaży dewiz Alior Banku z dnia dokonania pełnej płatności.
Istnieje również możliwość wpłaty w GBP!
Proponowane kieszonkowe 100 GBP/tydzień.
Konieczny ważny paszport oraz zezwolenie ETA

 

WAŻNE: Od kwietnia 2025 roku każda osoba odwiedzająca Zjednoczone Królestwo, z wyłączeniem 
obywateli brytyjskich i irlandzkich, będzie musiała uzyskać specjalne zezwolenie – w formie eWizy 
albo Elektronicznej Autoryzacji Podróży (ETA). Aplikować o ETA będzie już można od 5 marca 2025 r. 
Koszt wydania ETA to 10 funtów brytyjskich. Ważność ETA wynosi 2 lata, chyba że data ważności 
paszportu jest krótsza – wówczas ETA traci ważność w dniu ważności paszportu. W późniejszym czasie 
prześlemy instrukcję aplikowania o zezwolenie ETA. Więcej informacji na stronie ww.gov.pl oraz 
https://www.gov.uk/browse/visas-immigration/tourist-short-stay-visas
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